
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 01:43

Link do produktu: https://swiatrozkoszy.com.pl/krem-do-masturbacji-swiss-navy-150ml-p-105136.html

  
Krem do masturbacji Swiss
Navy 150ml

Cena 106,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 699439009403

Kod producenta 699439009403

Kod EAN 699439009403

Producent Brak

Opis produktu

Swiss Navy Krem do masturbacji.

Krem do masturbacji, który staje się bardziej śliski i gładki pod wpływem ciepła ciała. Doskonały do zabawy w pojedynkę lub z
partnerem. Doskonała konsystencja kremu pozwala upewnić się, że krem zostaje na swoim miejscu, dokładnie tam, gdzie
został zaaplikowany. 

UWAGA! Nie stosować z prezerwatywami lateksowymi.

Skład: Mineral Oil, Water, Glycerin, Petrolatum, Glyceryl Stearate SE, Polysorbate 60, Glycol Distearate, Dimethicone, Cocos
Nucifera (Coconut) Oil, Methylparaben, Propylparaben, Imidazolidinyl Urea, Yellow 

MD Science Lab SWISS NAVY – firmę z kilkunastoletnim doświadczeniem - tworzy zespół oddanych labolatorantów i badaczy,
którzy pracują nad tym, by w najwyższej jakości warunkach komponować produkty, które będą zgodne z amerykańskimi i
międzynarodowymi standardami. Program kontroli jakości przewiduje pełną analizę każdej partii produktu na kolejnych
etapach produkcji i odrębną certyfikację każdej z analizowanych partii. MD Science Lab SWISS NAVY oddany jest inżynierii i
produkcji rewolucyjnych, naturalnych wzmacniaczy intymnych - przełomowe produkty, które doskonale pasują do
współczesnego stylu życia, skutecznie pomagają rozpalać namiętności klientów marki. 

Produkty tworzone w USA sprzedawane są już teraz w 43 krajach, poprzez dystrybutorów, którzy pomagają odbiorcom
dopasować produkty i korzystać z ich pomocą z pełni swojego życia, niezależnie od wieku. SWISS NAVY przyciąga uwagę
klientów różnorodnością pojemności produktów, łącznie z najmniejszymi pojemnościami 20 ml, opatentowanym wygodnym w
użyciu, niecieknącym systemem pompującym oraz estetycznymi, neutralnymi opakowaniami.
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